
17.05.2011

Teisipäev, 17. mai
        

07:00

  

Hommikuprogramm:  Täistundidel   Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK PAIDE PühaRisti koguduse   õpetaja ALGUR  KAERMA +  7.30 ajalehtede tutvustus +  teated TÄNA, kl 7.45  hommikuintervjuu

  
    

08:00

  

Uudised; SAATEKAVA +   8.15  vaimulik mõtisklus -  JAAN TAMMSALU + 8.30 ÕNNESOOVID

  
    

09:00

  

Uudised + 9.15 hommikupalvuse   kordus   +  9.30 hommikuintervjuu  + 9.45 teated

  
    

10:00

  

ERR uudised, seejärel pastor   JOOSEP TAMMO jutlus: SÕNUM RISTIST ON JUMALA VÄGI

  
    

11:00

  

Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI   – Pühakirja sõnumit selgitab MART METSALA; 11.30 JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI   romaani MÕRSJALINIK, loeb VALVE REHEMA
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12:00

  

ERR uudised, SAATEKAVA,   teated, 12.30  Piibliõppekursus Piibel   Kaanest Kaaneni: KAS PÄÄSEN KINDLASTI?

  
    

Kell 13

  

AKEL-i saatetund MEIL ON   SEE LOOTUS, toimetab LAURI BEEKMANN

  
    

Kell 14

  

PERERINGIS  oleme seekord koos Aasta Emal, 7 lapse ema   ja 13 lapselapse vanaema - SIRJE SAARe, tema abikaasa AADU-AIN SAARe ja nende   tütre REENA HAMERiga. Külas käis toimetaja MARE PIHLAK

  
    

Kell 15

  

ERR pärastlõuna uudised,   teated ja SAATEKAVA; 15.30 venekeelne pooltund

  
    

Kell 16

  

TOIMETULEMISE saates   kõneldakse sellest kuidas KAPLANAADI töös Eestis toime tullakse. Stuudios on   Eesti Politsei ja vanglate peakaplanid, EELK vaimulikud JAAN JAANI ja JOHANN-   KRISTJAN PÕDER. Saatejuht on Tallinna PEETELI koguduse õpetaja AVO ÜPRUS
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Kell 17

  

ERR uudised, TEATED, kell17.15   vaimulik mõtisklus, 17.30 Piibliõppekursus Piibel Kaanest Kaaneni: KAS MU   HINGES ROOSTETAB?  Pühakirja selgitab õp   AARE KIMMEL, sarja toimetab Gea Talts.

  
    

Kell 18

  

ERR uudised, SAATEKAVA,18.30   JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI romaani MÕRSJALINIK. Loeb VALVE REHEMA

  
    

Kell 19

  

EMK saatetund SÜDAME ja   MÕISTUSEGA: vestlusringis on ANDRES KAPP, TARMO LILLEOJA ja HARRY VÄLJA

  
    

Kell 20

  

MISSIOONIKANDJA: RISTIMISE   teemat käsitlevad pastorid PEETER ROOSIMAA,    MARGUS KASK ning saatesarja autor INDREK LUIDE

  
    

Kell 21

  

Loeb HILLE KARM lastele   UNEJUTUKS viimase osa jutukesest „VÄIKE ASMARAA; siis SAATEKAVA ning OSVALD   TÄRGi  piiblitund arhiivilindilt: JUMAL   TOOB KARISTUSE KAUDU ÕNNISTUSE MEIE ELLU

  
    

Kell 22
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Pereraadio ja Raadio 7   ühisprojektis MÕTTEKODA, saade ANDMISRÕÕM: Tänases saates räägime eestlaste   algatatud Etioopia hariduse edendamise projekti meditsiinilisest- ning   finantspoolest. Sõna saavad koordinaator MERLE VOOLA, arst ANNEMAI NOORKÕIV   ja pastor RISTO TAMM. Vestlust juhatab JANNE KÜTIMAA

  
    

Kell 23

  

Vaimulik mõtisklus, kl   23:30 Piiblivõti – Pühakirja teksti selgitab MART METSALA

  
    

Südaöö Kell 24

  

KÄSIKÄES: KOOKONIST VÄLJA. Stuudios on REIN LINDT ja   EHA LOBJAKAS

  
    

Kell 1 öösel

  

IISREAL ja MEIE: Hiljuti   tähistas IISRAELI RIIK oma 63. sünnipäeva. Aastapäevaga seonduvatel teemadel   vestlevad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI

  
      

Kolmapäeval:

  

kl 5.45  päeva VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 6  Piibel kaanest Kaaneni

  

kl 6.45  PIIBLIVÕTI - Pühakirja sõnumit selgitab MART METSALA
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kl 7  HOMMIKUPROGRAMM, toimetab JANNE KÜTIMAA
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